Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/4A74-4141-F572-4F14 e informe o código 4A74-4141-F572-4F14



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

Of. n. 013/2024 - Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

Montenegro, 6 de setembro de 2024.

Prezado(a) Conselheiro(a) do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA,

Ao cumprimentar Vossa Senhoria, informamos da reunião extraordinária do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente, COMDEMA, a ser realizada dia 12 de setembro de 2024, às 9h, na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, SMDEC, Rua Capitão Porfirio, nº 2013, Bairro Centro, Montenegro, RS.

Pauta proposta:

- 1. Apreciação e aprovação da Ata nº 010/2024 (reunião ordinária de 4 de setembro de 2024);
- 2. Apresentação, pelo Serviço de Vigilância em Saúde, e deliberação sobre o Plano de Controle de Simulídeos.

Cordialmente,

RUBEM TOMASI Presidente do COMDEMA



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 4A74-4141-F572-4F14

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

RUBEM TOMASI (CPF 016.XXX.XXX-27) em 06/09/2024 09:12:33 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/4A74-4141-F572-4F14